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Wall Street açılmadan… 

Global piyasalarda tatil rehavetinin etkisi sürerken, yeni haftaya Asya’dan 

gelen veri akışıyla başladık. Asya seansında Japonya’nın aralık ayı imalat PMI 

endeksi 49,6 ile beklentilerin hafif üzerinde gerçekleşti ancak 50 eşik 

değerinin altında kalmaya devam etti. Veri sonrasında Asya borsalarında bu 

sabah satış ağırlıklı bir seyir izlendi. Japonya Nikkei endeksi ise bugünkü 

işlemler sonrasında haftanın geri kalanında kapalı olacak. 

Geçtiğimiz hafta Noel tatilleri nedeniyle global piyasalarda işlem hacmi 

oldukça düşük seyretti. Noel tatili dönüşünde ABD borsaları büyük ölçekli 

teknoloji şirketleri öncülüğünde Cuma günü satış baskısı altında kalırken, S&P 

500 endeksi %1,1, Nasdaq endeksi %1,5 ve Dow Jones Sanayi Endeksi %0,8 

geriledi. “Magnificent Seven” olarak adlandırılan mega-cap teknoloji hisseleri 

%2 düşüş gösterirken, özellikle Tesla ve Nvidia kayıplara öncülük etti. Avrupa 

borsaları ise Noel tatilinin ardından haftayı yükselişle tamamladı. Stoxx 

Europe 600 Endeksi’nde %0,7’lik bir artışla son bir ayın en iyi performansı 

görüldü.  

Hafta başında global piyasalarda zayıf bir görünüm hakim. Wall Street açılışı 

öncesinde ABD vadeli endeks kontratlarında negatif seyir izlenirken, Avrupa 

borsaları çoğunlukla negatif, Fransa borsaları ise pozitif ayrışıyor. Asya 

borsalarında ise karışık kapanışlar izlendi.  

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.600 doların üzerinde, Brent tipi 

ham petrol ise 73,5 dolar seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin 94 bin 

dolardan işlem görürken, Ethereum 3 bin 400 dolar seviyesi üzerinde 

tutunmaya çalışıyor.  

Bugünün yurt dışı ajandasında ABD’den gelecek kasım ayı bekleyen konut 

satışları dışında önemli bir veri bulunmuyor. Noel tatillerinin ardından yılbaşı 

tatilleri ile birlikte küresel piyasalarda düşük işlem hacimlerinin bu hafta da 

ön planda kalması bekleniyor. 

 

Ekonomik Takvim 

• 17:45 | ABD | Chicago Satın Alma Yöneticileri Endeksi (Kasım) | 

Bek: 42,7 

• 18:00 | ABD | Askıdaki Konut Satışları (Kasım) | Bek: 0,8%  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Cnbc-e’nin haberine göre Microsoft, Amazon, Google ve Meta gibi büyük teknoloji şirketleri, yapay zekâ uygulamalarının 

artan enerji ihtiyaçlarını karşılamak ve karbon ayak izlerini azaltmak amacıyla nükleer enerjiye yöneliyorlar. Özellikle, veri 

merkezlerinin enerji tüketimi hızla artarken, kesintisiz ve temiz enerji kaynaklarına duyulan ihtiyaç da büyüyor. 

 

Reuters’ın haberine göre, Pazartesi günü Seul'deki Gimpo Havalimanı'ndan Jeju'ya gitmek üzere kalkış yapan bir Jeju Air 

yolcu uçağı, kalkıştan sonra iniş takımlarıyla ilgili tanımlanamayan bir sorun yaşadı ve güvenli bir şekilde Gimpo'ya geri döndü. 

 

İsviçreli ilaç şirketi Roche'un CEO'su Thomas Schinecker, işten çıkarmalar yapmayı planlamadıklarını ve şirketin işlerinin 

yolunda gittiğini söyledi. 

Habere göre Elon Musk ve Vivek’in Hükümet Verimliliği Departmanı (DOGE), federal çalışanlardan haftada beş gün ofise 

gelmelerini talep edebilir. Bunun, "memnuniyetle karşılayacakları gönüllü istifa dalgasına" yol açabileceğini savundular. 

 

Beyaz Saray yetkilisi Anne Neuberger, Cuma günü yaptığı açıklamada ABD'nin Çin'in geniş çaplı casusluk faaliyetlerinden 

etkilenen dokuzuncu telekomünikasyon şirketini tespit ettiğini ve Pekin'den gelen siber saldırıları engellemek için yeni adımlar 

atılmasının planlandığını söyledi. Biden yönetimi, Salt Typhoon olarak adlandırılan ve Çin'e atfedilen hack'lemenin kapsamı 

ve ölçeği hakkında bilgi edinirken, yetkililer saldırıyı tespit etmekte yavaş kalan şirketleri suçluyor. Siber ve gelişmekte olan 

teknolojilerden sorumlu ulusal güvenlik danışman yardımcısı Anne Neuberger Cuma günü gazetecilere yaptığı açıklamada 

şunları söyledi: "Gerçek şu ki Çin, Amerika Birleşik Devletleri'ndeki kritik altyapıyı hedef alıyor. Bunlar özel sektör şirketleri ve 

hala şirketlerin temel önlemleri almadığını görüyoruz."  ABD Ticaret Bakanlığı bu ay China Telecom'un yasaklanması için 

harekete geçti ve Neuberger'e göre önümüzdeki ay içinde benzer adımlar atılacak. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi geçtiğimiz haftanın son işlem gününde %1,11 düşüşle günü 5.970,84 puanda kapatmıştı. 

Yeni yıl öncesinde ABD piyasalarında risk iştahında volatilite zayıf seyrini sürdürüyor. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de 

paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.669,11 puana ve dolar bazında %11,7 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik 

olarak 5900 1. Destek seviyesi, 5830 ise 2. Destek seviyesi olarak takip edilebilir. 6100/6.150 direnç bandı olarak izlenebilir.  

 

 

FedEx (FDX)- FedEx Corporation, merkezi Memphis, Tennessee'de bulunan ve dünya çapında hava ve kara taşımacılığı, kargo 

ve lojistik hizmetleri sunan bir Amerikan şirketidir. Şirket geçtiğimiz hafta, yük taşımacılığı birimini "FedEx Freight" adıyla 

yeni bir halka açık şirket olarak ayırmayı planladığını açıkladı. Ayrılma süreci önümüzdeki 18 ayda tamamlanacak. Bu yeni 

şirket, büyük kargo taşıma işlerini üstlenirken, FedEx küçük paket taşımacılığına odaklanacak. Şirket, bu hamlenin hissedarlar 

için daha fazla değer yaratacağını belirtti. Ancak, ABD'deki sanayi üretimindeki zayıflık nedeniyle 2025 mali yılı kâr 

beklentilerini düşürdüğünü de duyurdu. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 211,21 

USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %16 getiri potansiyeline işaret ediyor. Şirket için 22 analist AL, 12 analist ise 

TUT tavsiyesi veriyor. Kısa vadede teknik olarak, 286 USD direnç, 270-265 USD destek bandı olarak izlenebilir.  
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Everest Group Ltd. (EG)- Şirket, teknoloji, iş süreçleri ve mühendislik hizmetleri alanlarında derinlemesine araştırmalar 

yaparak, işletme liderlerine pazar zorluklarını aşma ve dönüşüm süreçlerinde rehberlik etmektedir. Geçtiğimiz hafta 

Principal Financial Group, Inc., Everest Group Ltd.'deki (NYSE: EG) hissesini 2024'ün üçüncü çeyreğinde %5,5 artırdığını 

bildirmişti. Bu artışla birlikte şirket, Everest Group'un yaklaşık %0,13'üne denk gelen 53.892 hisseye sahip oldu. Bu 

hisselerin toplam değeri yaklaşık 21,1 milyon USD olarak bildirildi. Ayrıca, diğer büyük yatırımcılar ve hedge fonları da 

Everest Group'taki hisselerini artırdı. Şirketin temettü politikası sürdürülebilir bulunurken, hisse performansı analistler 

tarafından izlenmeye devam ediyor. EG hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 

419,92 USD hedef fiyata ve %16,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 6 analist AL,6 analist TUT, 1 analist ise SAT 

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 367/375 USD bandı direnç bölgesi, 350 USD ise destek seviyesi olarak takip 

edilebilir.  

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Ekonomik Veri Takvimi   

 

Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


